
 

    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ORAZIO LAZZARINO” 

                      Via del Torrente, 59 – Fraz. GALLICO - 89135 REGGIO CAL.   TEL.  0965/370030 - 373590    

Cod. Fisc. 92081790807       Cod. Scuola RCIC804004        Cod. Tesoro B09 
E – Mail: rcic804004@istruzione.it   -       E – Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.icgallico.edu.it - Codice Univoco Ufficio UFEEHP 

 

                                                                                           Ai genitori e agli alunni     

                                                                                                     delle classi 1° e 2°Scuola Secondaria 
                                                                                                    di I grado Plesso U. Boccioni Gallico  

                                                                                                    A tutti i docenti  

                                                                                                    p.c. Al DSGA  

 

Circolare N. 97 

  

Oggetto: AVVISO RIAPERTURA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE 

ISCRIZIONI DEGLI STUDENTI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CLASSI 1^ e 2^ I.C. 

O. LAZZARINO PLESSO U. BOCCIONI GALLICO AI PERCORSI PNRR relativi al D.M. 

65/2023 - COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE NELLE SCUOLE STATALI – 

PERCORSI DI POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE  TITOLO PROGETTO: MAKE STEM 

TOGETHER  - CUP: G34D23006110006 CNP M4C1I3.1-2023-1143-P-37396    

IL DIRIGENTE 

- VISTA la proposta progettuale dal titolo “MAKE STEM TOGETHER”;  

- CONSIDERATO che persiste la necessità, nell’ambito del Progetto PNRR D.M. N.65/2023 percorsi 

di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche per gli studenti a valere su 

PNRR - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali 

- Linea di intervento A - D.M. n. 65/2023, di individuare alunni della scuola secondaria di I grado per 

la partecipazione ai percorsi previsti dall’Intervento A succitato, ex D.M. 65/2023;  

- CONSIDERATA l’esigenza di favorire il più possibile l’iscrizione dei discenti della Scuola 

Secondaria di I grado classi 1^ e 2^ dell’I.C. O. Lazzarino Plesso Boccioni Gallico, ai corsi PNRR 

e di garantire almeno il numero minimo per ogni modulo attivabile;  

RITENUTO OPPORTUNO riaprire i termini dell’Avviso prot. 10898 del 19/12/24 – Circolare n. 82;  

TUTTO CIÒ PREMESSO E RILEVATO CHE COSTITUISCE PARTE INTEGRANTE DEL 

PRESENTE PROVVEDIMENTO;  

DECRETA 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

- di autorizzare la riapertura dei termini per l’individuazione e l’iscrizione di n. max 7 studenti tra 

coloro che frequentano le classi 1^ e 2^ della scuola secondaria di I grado, Plesso U. Boccioni 

nell’ambito del Progetto Make Stem Together;  

      

  

  

  
  

  
  

  
                                 

  
  

Unione Europea   

https://www.icgallico.edu.it/
https://www.icgallico.edu.it/
https://www.icgallico.edu.it/




- di disporre dunque una nuova scadenza per la presentazione delle domande tramite il seguente 

modulo google https://forms.gle/74PVcVQDkJmHJzpa7, a far data dalla data odierna e fino alle ore 

12:00 del 24/01/2025. 

Si comunica che sarà stilata una graduatoria in ordine di invio delle richieste per la quale 

verranno iscritti i primi 7 studenti richiedenti.  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Maria  Gueli  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ex 

art. 3 comma 2 del D. lgs 39/1993.              
  

 

 

 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE     “ORAZIO LAZZARINO”  

E – Mail: rcic804004@istruzione.it - E – Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it  
Il responsabile del procedimento: GUELI Maria – tel.: 0965 370030 rcic804004@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria: BARRECA Tiziana Rita 

https://forms.gle/74PVcVQDkJmHJzpa7

